3. DOS REQUISITOS MÍNIMOS
3.1. O imóvel deverá atender aos seguintes requisitos mínimos:

3.1.1. O valor total do aluguel contendo todas as despesas (IPTU, taxa de condomínio - se for o caso, entre
outros) não deverá ultrapassar a quantia mensal de R$ 15.000,00 (quinze mil reais);

3.1.2. Estar totalmente construído (em boas condições de uso) e disponível para uso a partir do dia
01/01/2024, preferencialmente, ou ainda em outro prazo oportuno acordado entre as partes;

3.1.3. A totalidade do imóvel deverá ser destinada para o uso exclusivo da FICCO/BA;